
 
 

 
 

Poznań, dnia 08.08.2022 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania TP1 558/2022 na dostawę gazów technicznych w podziale na 3 części 
 

                        Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu nr TP1 558/2022 na dostawę gazów technicznych 
w podziale na 3 części, wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

 
dla części 1  
EURO – HEL Sp. z o. o. 
ul. Brzozowa 8 
63-421 Czarnylas 
Cena brutto – 110 700,00zł  
Termin dostawy pojedynczego zamówienia – 2 dni robocze 

              dla części 2  
Air Products Sp. z o. o. 
ul. Komitetu Obrony Robotników 48 
02-146 Warszawa 
Cena brutto - 50 835,93 zł  
Termin dostawy pojedynczego zamówienia – 2 dni robocze 

              dla części 3 
1. Air Products Sp. z o. o. 
ul. Komitetu Obrony Robotników 48 
02-146 Warszawa 
Cena brutto – 78 720,00 zł  
Termin dostawy pojedynczego zamówienia – 2 dni robocze 
2. GOMI Mirosław Opiela 
ul. Jabłoniecka 10 
34-600 Limanowa 
Cena brutto – 49 593,60 zł 
Termin dostawy pojedynczego zamówienia – 1 dzień roboczy 
3. AMAGATO Sp. z o. o. 
ul. Bydgoska 60 
86-061 Brzoza 
Cena brutto – 32 472,00 zł 
Termin dostawy pojedynczego zamówienia – 1 dzień roboczy 

 
               

 


		2022-08-08T14:19:32+0200
	Małgorzata Radwańska-Borucka




